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E marté 16/09

Tryezé : “Ndalova sé
vajtuari”

“Trouq takohet me
botén”

Shfaqgje teatrore

Filma té shkurtér
(Al-Rihla,

Ana Wa Al-
Aidrous, Hawdh)

Fjalimi i Ambasadorit
té Mbretérisé sé
Arabisé Saudite

Fjalimi i Ministrit
té Kultureés, Turizmit
dhe Sporteve

Shfaqja e Hapjes
 Video

« “Trouq takohet me
botén”

- Shfagje teatrore

2:00-3:00 PM

3:00-3:30 PM

4:20 - 5:15 PM

5:15-5:45PM

6:35-6:40 PM

6:40 - 6:45 PM

6:45-715PM
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E mérkure 17/09

Diskutim rreth librit 1:30-2:30 PM
“Al-Warfa"”
Diskutim rreth librit 2:30-3:30 PM
“Udhétimi i djaloshit
najdi” (Shqip)
“Trouq takohet me 3:30-4:30 PM
botén”
Shfaqgje teatrore 4:30 - 5:30 PM ol
Filma té shkurtéer 5:30-6:00 PM
(Salik, Saeed,
Wuhoush Fe Sama)
Shfaqgje teatrore 6:00-7:00 PM
: Performanceé 7:00-8:00 PM
BONN bashkékohore
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E enjte 18/09

Urat e Historive: 2:30-3:30PM
Krygézimet e
Narrativave
Popullore midis
Gjirit dhe Ballkanit
Simpozium pér 3:30-4:30 PM
muzikén
“Trouq takohet me 4:40 - 5:10 PM
botén”
Shfagje teatrore 5:20 - 5:50 PM
Filma te shkurtér 6:00 - 6:30 PM
(Salik, Saeed,
Wuhoush Fe Sama)
“Trouq takohet me 6:30-7:00 PM
botén”
Shfaqje teatrore 710 -7:50 PM
= g
g 3 2
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E premte 19/09

Njeriu i ndjekur
nga korbat

“Gjendja kritike e té
ftuarit K”

“Trouq takohet me
botén”

Shfaqgje teatrore

Filma té shkurtér
(Kura, Al-Madrasah

Al-Kademah, Hawdh,

Ana wa Aidrous,
Wahsh Men Al-Sama)

“Trouq takohet me
botén”

Shfagje teatrore

215 -3:15PM

315-4:15PM

4:25 - 4:55 PM

5:00-5:40 PM

5:40-6:00 PM

6:10 - 6:50 PM

710-8:00 PM




E shtune 20/09

Diskutim: Pérvoja 2:00-3:00 PM
e pérkthimit

té librave saudité

né shqip

Filma té shkurter 3:00-3:30 PM
(Salik, Al-Rihla,
Saeed, Hawdh, Kura) =

“Trouq takohet me 3:40-4:10 PM
botén”

Shfaqgje teatrore 4:25-5:05PM

Filma té shkurtér 5:15 - 5:45 PM
(Salik, Al-Rihla,
Saeed, Hawdh, Kura)

Ceremonia 7:00 - 8:15 PM
pérmbyllése




